
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  DJK SW Köln R

I II III IV V VI Punkte
7 16 17 6 15 12

1028
4:13
8:22

╳

8
1
10

2 4 6 7 Auszeit

4:10
7:20

Ende
20:21 B  SSV Nümbrec… S

I II III IV V VI Punkte
5 16 6 8 1 2

25

0
23

1
25

4 14 17 20 Auszeit

10:4

S
A
T
Z

2

Start
20:24 B  SSV Nümbrec… R

I II III IV V VI Punkte
5 16 6 8 1 2

25

╳

19
4
20

9
25

14 16 18 Auszeit

9:4

Ende
20:42 A  DJK SW Köln S

I II III IV V VI Punkte
7 16 17 6 15 12

1228
5:16

0
11

1
12

4 5 6 7 Auszeit

4:14
12:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

B  SSV Nümbrecht vs. DJK SW Köln A
Spiel 44 20.03.2023 20:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium
51429 Bergisch Gladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV Nümbrec… 7/14
1 Löwens, Eleonore X
2 Nadia Shirin, Meyer X
3 Kleiner, Mira
5 Penner, Chiara X
6 Simons, Paula X
8 Stein, Elli X

16 Simons, Franka X
B  Libero
B  Offizielle
T Stinnes, Ulfried

C

A  DJK SW Köln 7/14
6 O'Sullivan, Emily X
7 Sultanie, Amina X

12 Baskaya, Meysa X
15 Orchidea, Livia X
16 Becker, Milla X
17 Dresbach, Anna X
28 Qouissah, Amina X
A  Libero
A  Offizielle
T Grösgen, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSV

Nümbrec…
DJK SW Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 10 0 2 2
1 0 1 25 2 18 12 0 1 2

3
2 0 2 50 39 22 0 3 4
Start: 20:00 Ende: 20:42 Dauer: 0:42

Sieger: SSV Nümbrecht

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steffen, Paula 1
2 Mäurer, Jil 2

Schreiber 3
Schr. Specker, Hartwig 4

Assist. Koob, Janna

Dokument erstellt: 20.03.2023 21:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


