

## Bezirksliga 3 wU18

Frauen

B SSV Nümbrecht vs. DJK SW Köln A

Spiel 44

20.03.2023 20:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium 51429 Bergisch Gladbach



			S		art :00	A	) DJK	SW K	öln	R		de :21	В	SSV N	lümbre	ес	S	
	A	ufschlagfolge	Λ		II	II	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	7	16	17	6	15	12		5	16	6	8	1	2		ŀ
l i		Spielernr.					28)			10							25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				4:13											
Ā	,	Spieistanu					8:22											
		1. 5.	1	X	1	2	4	6	7	Auszeit	0	1 25	4	14	17	20	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8	10					4:10 7:20	23	29)					10:4	

S	St 20	art :24	В	SSV N	lümbre	ес	R	En 20:	ide :42	A	) DJK	SW K	öln	S
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
A	5	16	6	8	1	2		7	16	17	6	15	12	
							25				28			12
Z											5:16			1
2	X	4	9 [25]	14	16	18		0	1	4	5	6	7	Auszeit
_	та	20	<u>ل</u> اح				9:4	11	12)					4:14 12:23

_			S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
5	St	artaufstellung	7																					
틟		Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SSV Nümbrec	7/14	A	DJK SW Köln	7/14
1	C Löwens, Eleonore	Х	6	O'Sullivan, Emily	Х
2	Nadia Shirin, Meyer	Х	7	Sultanie, Amina	Х
3	Kleiner, Mira		12	Baskaya, Meysa	Х
5	Penner, Chiara	Х	15	Orchidea, Livia	Х
6	Simons, Paula	Х	16	©Becker, Milla	Х
8	Stein, Elli	Х	17	Dresbach, Anna	Х
16	Simons, Franka	Х	28	Qouissah, Amina	Х
B	) Libero		A	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Stinnes, Ulfried		Т	Grösgen, Alexander	
1					

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerku	ngen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Steffen, Paula	1						
2	Mäurer, Jil	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Specker, Hartwig	4						
Assist.	Koob, Janna							

Ergebnisse												
	N	(B) üm	) SS\ brec		DJK SW Köln (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	1	25	1	21	10	0	2	2			
1	0	1	25	2	18	12	0	1	2			
				3								
2	0	2	50		39	22	0	3	4			
St	art	20	0:00	Ende:	20:42 Dauer: 0:42							
Sie	ege	r: S	SSV I	Nümbr	echt				2:0			

Dokument erstellt: 20.03.2023 21:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de